

YIL : 2017
KARAR NO : 352
TARİH: 15.03.2017
KONU: KREDİ ALINMASI

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar. Planlama İnş. ve Taah. San. Tic. A.Ş. (TEKPARK A.Ş.) tarafından Belediyemize sunulan ve 07.03.2017 tarihinde kayıtlarımıza giren yazıda? 16.02.2017 tarihinde yapılan "Şehirlerarası otogar yaptırılarak 15 (onbeş) yıl süre ile işlettilmesi" işi kapsamında yapılacak olan otogar için kredi kullanılması planlandığından bahisle, gerekli borçlanmanın yapılabilmesi için Meclis Kararı alınması talep edilmektedir.

Bilindiği üzere, adı geçen şirketin % 100 hissesi Büyükşehir Belediyesine ait olduğundan, 5393 sayılı Belediye Kanununun 68 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan "e) Belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları şirketler, en son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin, 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme oranıyla artırılan miktarının yılı içinde toplam yüzde onunu geçmeyen iç borçlanmayı belediye meclisinin kararı? yüzde onunu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısının salt çoğunluğunun kararı ve İçişleri Bakanlığının onayı ile yapabilir." hükmü çerçevesinde Belediye Meclisinden karar alınması gerekmektedir.

Bu itibarla, "Şehirlerarası otogar yaptırılarak 15 (onbeş) yıl süre ile işlettilmesi" işinin inşaatında kullanabilmesi açısından Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar. Planlama İnş. ve Taah. San. Tic. A.Ş.'nin bankalardan 20.000.000.- TL kredi kullanabilmesi amacıyla meclis kararı alınması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; "Şehirlerarası otogar yaptırılarak 15 (onbeş) yıl süre ile işlettilmesi" işinin inşaatında kullanabilmesi açısından Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar. Planlama İnş. ve Taah. San. Tic. A.Ş.'nin bankalardan 20.000.000.- TL kredi kullanılması ve kredi ile ilgili tüm iş ve işlemleri yapmaya Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ın yetkilendirilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 15 Mart 2017 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Nevzat BAHAR, Remzi GARİP, Akın YILMAZ, Mustafa ÇETİN, Ömer KILINÇ, Selçuk GÜNDOĞAN, Orkun Ekrem YILMAZ, Bülent CAN, Hasan ERGÜN ve Ali Rıza ETİ'nin 10 ret oyuna karşılık, 33 kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.